
Artikel Netto € + MWSt

Endpreis

€ (Brutto)

Bistrotisch Durchmesser 70 cm 12,61 € 19% 15,00 €

Weiße Hussen für Bistrotisch 12,61 € 19% 15,00 €

Biertischgarnitur (2,20m x 0,5m) 12,61 € 19% 15,00 €

Klappstuhl 5,84 € 19% 6,95 €

Champagnerbowl für 3 - 4 Flaschen 10,00 € 19% 11,90 €

Suppentopf elektrisch 5,0 L 15,00 € 19% 17,85 €

Chaving Dishes (Warmhaltebehälter für Speisen) 15,00 € 19% 17,85 €

Thermoskanne 2,0 L mit Pumpvorrichtung 5,00 € 19% 5,95 €

Glühweinkocher 15,00 € 19% 17,85 €

Kaffeemaschine 5 Liter 20,00 € 19% 23,80 €

Induktionskochfeld (2 Kochfelder) 20,00 € 19% 23,80 €

Durchlaufkühler 30,00 € 19% 35,70 €

Kühlschrank 40,00 € 19% 47,60 €

Kühlanhänger (pro Tag) 50,00 € 19% 59,50 €

Kühlanhänger (Wochenende Fr. nachm. bis Mo. vorm.) 100,00 € 19% 119,00 €

Gasgrill 3 flammig 50cm x 40cm Grillfläche 40,00 € 19% 47,60 €

Gasgrill 6 flammig 100 cm x 40 cm Grillfläche 50,00 € 19% 59,50 €

Reinigung Grill 30,00 € 19% 35,70 €

Eiswürfel, Crushed Ice, Scherbeneis je 5 kg 6,72 € 19% 8,00 €

Faltpavillion 3 x 6 m 150,00 € 19% 178,50 €

Stromerzeuger Honda 30i, 2 Steckdosen Schuko (pro Tag) 50,00 € 19% 59,50 €

Separate Preislisten für Getränke, Kaffee, Tee, Gebäck, Fassbiere sowie Wein und Prosecco!

Preisliste gültig ab 1. Februar 2019

Geschäftsbedingungen:

Bei Rechnungsausstellung ist der Rechnungsbetrag innerhalb von 10 Tagen zur Zahlung fällig.

Partyzubehör

Alle aufgeführten Artikel sind nur begrenzt vorhanden. Bitte reservieren Sie rechtzeitig!

Die Artikel können nur in den angegebenen Gebindegrößen geliefert werden.

Der Endpreis setzt sich aus dem Netto-Preis und der gesetzlichen Mehrwertsteuer zusammen.

Änderungen und Irrtum vorbehalten

Die Zahlung kann erfolgen in Bar, per Scheck oder Einzugsermächtigung.

Eichenzaunweg 2  85630 Grasbrunn

Telefon: 089/62 74 76 61/Fax:089/62 74 76 62
info@getraenkeservice-voelkl.de

Wir bringen´s voll!

Die aufgeführten Preise gelten für eine Mietdauer von bis zu 3 Tagen, weiteres auf Nachfrage !

Zahlung:

Allgemein:

Wir liefern werktags täglich in ganz München!
Mindestbestellmenge 4 Kasten! Aufpreisfreie Lieferung ohne Lift bis zum 1.Stockwerk

Preise:

Preise  auch im Internet: www.getraenkeservice-voelkl.de
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Preise für Gläser, Besteck und Geschirr beinhalten Lieferung, Abholung UND REINIGUNG ! ! !

Artikel Netto € + MWSt Endpreis

Leihgebühr Biergläser (24 Stück pro Kiste) 0,50 € 19% 0,60 €

Leihgebühr Weißbiergläser 0,33 L (24 Stück pro Kiste) 0,50 € 19% 0,60 €

Leihgebühr Weißbiergläser 0,5 L (24 Stück pro Kiste) 0,50 € 19% 0,60 €

Leihgebühr Weingläser (24 Stück pro Kiste) 0,50 € 19% 0,60 €

Leihgebühr Wassergläser 0,2 L (40 Stück pro Kiste) 0,50 € 19% 0,60 €

Leihgebühr Sektgläser 0,2 L (40 Stück pro Kiste) 0,50 € 19% 0,60 €

Leihgebühr Kölschgläser 0,2 L (40 Stück pro Kiste) 0,50 € 19% 0,60 €

Leihgebühr Tassen mit Unterteller 0,50 € 19% 0,60 €

Leihgebühr Kuchenteller 0,50 € 19% 0,60 €

Leihgebühr Speiseteller 0,50 € 19% 0,60 €

Leihgebühr Suppenteller 0,50 € 19% 0,60 €

Leihgebühr Besteck je Teil 0,21 € 19% 0,25 €

Auf Anfrage stellen wir Ihnen gerne auch Personal zu Verfügung !

Die Preise beinhalten die Lieferung sowie Abholung bis zu der gewünschten Adresse.

Lieferungen und Aufstellen in oberen Stockwerken, Hinterhöfen, Gärten oder ähnliches sind NICHT beinhaltet.

Diese Zusatzleistungen werden je nach Aufwand und Absprache separat in Rechnung gestellt.

Für Verlust oder Beschädigung während der Nutzung haftet der Kunde.
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